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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satde - Recursos préprios
546 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDR 133,40
545 31/05/2017 31/05/2017 10.301.1003.2062. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDR 311,70
564 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064.561 LABORATORIO DE ANALISES CLIN! 2.550,00
1443 07/12/2017 07/12/2017 10.122.1001.2057.1443 | RICARDO GOMES DA SILVA - ME 2.490,00
1608 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1003.2150. INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.844,12
904 17/08/2018 17/08/2018 10.302.1004.2066.0000 | GESSICA CIPRIANO GOMES DE LIM 25,00
1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E 1.480,65
1326 09/11/2018 13/11/2018 10.302.1004.2064.0000 | DR MED LTDA EPP 1.015,38
5 02/01/2019 17/01/2019 10.302.1004.2066.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 2.870,00
117 28/01/2019 31/01/2019 10.301.1003.2060.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.317,36
172 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 235,29
163 31/01/2019 31/12/2019 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 448,30
143 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 769,12
144 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.675,96
173 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.878,51
147 31/01/2019 28/02/2019 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.348,76
120 31/01/2019 08/03/2019 10.301.1003.2150.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.776,67
160 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.166,04
148 31/01/2019 28/02/2019 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.972,04
118 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2061.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 6.493,08
145 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 6.706,40
155 31/01/2019 31/05/2019 10.301.1003.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 15.463,29
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satde - Recursos préprios
146 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 55.449,31
189 01/02/2019 13/03/2019 10.302.1004.2064.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 399,27
200 15/02/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02961¢ 1.600,00
460 01/04/2019 05/04/2019 10.302.1004.2064.0000 | GERASTEP GERADORES ASSISTEN( 2.000,00
722 31/05/2019 05/06/2019 10.302.1004.2066.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL A 800,00
783 11/06/2019 25/06/2019 10.302.1004.2066.0000 | BRASIL VEICULOS COMPANHIA DE 554,66
861 09/07/2019 05/01/2020 10.302.1004.2066.0000 |J K SERVICOS TECNICOS ESPECIAL 3.000,00
867 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.0000 | VALE & VALE LTDA 150,00
866 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.0000 | VALE & VALE LTDA 165,00
1232 30/09/2019 30/09/2019 10.302.1005.2068.0000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOSA 201,60
1247 30/09/2019 31/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.638,90
1557 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2151.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 132,02
1669 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 256,19
1670 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 426,94
1668 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.166,50
Subtotal do Fundo Municipal de Saide - Recursos proprios 158.429,57 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

715 29/06/2018 10.301.1003.2062.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 27.902,11
1175 10/10/2018 10/10/2018 10.301.1003.2060.0000 | PHARMAPLUS LTDA 8.303,96
1303 01/11/2018 10.302.1004.2064.0000 | ALCANCE NORDESTE COMERCIO , 9.471,00
1308 01/11/2018 10.302.1004.2064.0000 | CB-CIRURGICA DO BRASIL LTDA-M 38.390,00
1359 23/11/2018 19/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E! 34.307,64
61 22/01/2019 26/09/2019 10.301.1003.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00
162 31/01/2019 31/12/2019 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 448,30
158 31/01/2019 31/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.280,84
142 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 9.129,12
159 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 22.447,28
188 01/02/2019 01/02/2019 10.301.1003.2060.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 857,50
190 01/02/2019 13/03/2019 10.301.1003.2060.0000 | [ERONILDO DAUGSON FERREIRA 2.395,62
342 19/03/2019 20/03/2019 10.301.1003.2058.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE I 12.719,87
600 10/05/2019 10.302.1004.2064.0000 | HOSPITALMED EIRELI 0,10
1348 29/10/2019 10.301.1003.1075.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX LTDA M 108.081,76
1396 31/10/2019 10.305.1007.2072.0000 | RM TERCEIRIZACAO E GESTAO DE 593.368,00
1587 13/12/2019 10.301.1002.1046.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 0,03
1665 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.792,75
1667 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.935,35
1664 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.136,86
1666 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.136,86

Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 102.791,95 777.213,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos proprios
48 02/01/2018 29/03/2018 10.122.1001.2057.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.069,53
4852 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.905,63
584 30/01/2019 30/04/2019 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.301,85
4801 19/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2057.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ LT 1.024,90
5895 20/11/2019 05/12/2019 10.122.1001.2057.0000 | LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 335,00
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos préprios 9.636,91 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 270.858,43 777.213,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
25 02/01/2018 31/07/2018 12.122.1201.2019.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.997,15
1297 16/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.2019.0000 |L. O. SOARES DE MORAES - ME 3.584,81
3179 13/08/2018 13/08/2018 12.306.1202.2020.0000 | ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SITIO Q 1.978,02
574 30/01/2019 31/07/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 6.791,45
4619 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.0000 | ALLAN PEREIRA DA SILVA 530,00
4621 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.0000 |JOSEILDO JOSE DA SILVA JUNIOR 530,00
4870 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.0000 | EDVANIA MARQUES DA SILVA 530,00
4871 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.0000 |LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS SAN" 530,00
4877 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.0000 |NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SOU 530,00
4873 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.0000 | SYLVIA LAIS RODRIGUES DA SILV: 530,00
4885 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.160,29
5349 25/10/2019 29/10/2019 12.306.1202.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINHO 0,30
5381 25/10/2019 25/10/2019 12.122.1201.2019.0000 | ANDERSON ALEXSANDER TAVARE 530,00
5490 31/10/2019 31/10/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.405,37
5473 31/10/2019 07/04/2020 12.361.1206.1009.0000 | DINIZ CONSULTORIA & CONSTRUC 3.485,24
5867 20/11/2019 20/11/2019 12.122.1201.2019.0000 | MATHEUS DA ROCHA GOMES 530,00
6068 29/11/2019 29/11/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.405,36
6459 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.529,13
6460 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.160,29
Subtotal do Recursos Proprios 37.252,67 3.485,24
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)

3501 03/09/2018 20/01/2020 12.365.1204.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 113.349,69 359.359,48
4851 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.947,56
576 30/01/2019 31/07/2019 12.366.1208.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 17.669,40
575 30/01/2019 31/07/2019 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 66.642,92
578 30/01/2019 31/07/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 85.065,62
577 30/01/2019 28/06/2019 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 484.386,46
3752 30/07/2019 07/05/2020 12.361.1206.1017.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 0,01
4002 08/08/2019 29/01/2020 12.361.1206.1017.0000 |C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 2.685.717,43
5031 01/10/2019 31/10/2019 12.361.1206.2034.0000 | JESSICA MIRELA BARBOZA DA SIL 50,35
5259 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | FIRMINO DE SOUSA PAULO 522,40
5282 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | WEMERSON JOAO FERREIRA 760,45
5429 31/10/2019 08/11/2019 12.361.1205.2022.0000 |JIDE LUCENA LIMA SERVICOS ELI 210,00
5484 31/10/2019 13/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | LUCRECIO CLEITHON DE OLIVEIR 2 250,00
5459 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.0000 | JOSE RODOLFO LEITE 450,00
5495 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.0000 |JOSE FELIX BARBOSA FILHO 892,80
5474 31/10/2019 12.361.1206.1009.0000 | DINIZ CONSULTORIA & CONSTRUC 77.652,43
5921 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1205.2022.0000 | DANUBIA FERREIRA DA SILVA 600,00
6056 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 170,98
6038 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.440,75
6067 29/11/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.832,72
6040 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.458,70

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 781.700,80 3.122.729,35
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
818.953,47 3.126.214,59

Subtotal da Funcdo 12 - Educacio
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
1936 18/05/2018 18/05/2018 04.122.0401.2011.0000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 6.775,30
4183 30/10/2018 28/12/2018 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 204,06
4849 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.069,50
4850 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.762,95
568 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.293,13
586 30/01/2019 31/07/2019 04.124.0408.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.349,08
492 30/01/2019 02/12/2019 04.122.0401.2011.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 6.000,00
580 30/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2011.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 39.591,03
740 01/02/2019 29/07/2019 04.122.0401.2011.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 800,00
1022 11/02/2019 11/02/2019 04.122.0401.2011.0000 |J.A.COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.300,00
2715 10/05/2019 06/06/2019 04.122.0401.2011.0000 | DANIEL SILVA DE OLIVEIRA JUNIO 1.250,00
2922 03/06/2019 04/06/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
4900 24/09/2019 11/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | JULIET ANDRE DE OLIVEIRA 08088 600,00
5154 01/10/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | CAMILA MARIA CABRAL DA ROCH 900,00
5950 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 1.100,00
5948 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 1.100,00
5949 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | EDIJANE ALVES DA SILVA 1.100,00
5952 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIEGO JOSE DA SILVA 1.100,00
5951 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 1.100,00
5945 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARCONE & WANDERSON LTDA M 3.900,00
6161 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTEC 1.000,00
6228 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 17.000,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES coempIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Préprios 96.295,05 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 96.295,05 0,00
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25
PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Préprios
767 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.0000 | POSTO NOVO DIA LTDA 114,00
766 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.0000 |POSTO NOVO DIA LTDA 1.246,44
85 03/01/2018 30/01/2018 08.122.0801.2080.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.119,36
739 19/10/2018 19/10/2018 08.122.0801.2081.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICOS 440,00
73 01/02/2019 29/07/2019 08.122.0801.2081.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 750,00
344 31/05/2019 05/06/2019 08.122.0801.2081.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 2 800,00
345 31/05/2019 05/06/2019 08.122.0801.2081.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 2 800,00
Subtotal do Recursos Préoprios 5.269,80 0,00
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
585 30/01/2019 30/08/2019 08.122.0801.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 6.053,48
Subtotal do Recursos Préprios 6.053,48 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 11.323,28 0,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
2714 10/05/2019 03/06/2019 13.392.1301.2041.0000 | EULINA M. COUTINHO CAVALCAN' 760,00
3193 19/06/2019 12/09/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 9.594,00
3354 28/06/2019 30/01/2020 13.392.1301.2043.0000 | SEVERINO JOSE DE SOUZA 2.600,00
4004 08/08/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 1.599,00
4256 16/08/2019 12/09/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 1.599,00
4912 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 900,00
4911 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 900,00
4913 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 900,00
4814 24/09/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 9.594,00
6277 18/12/2019 27/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 800,00
6292 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 1.599,00
6289 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 3.198,00
6323 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 1.599,00
Subtotal do Recursos Préoprios 33.042,00 2.600,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 33.042,00 2.600,00

802895PS8EI0-BSEG-JOPY-0628-09Y66909 :0IUBLINI0P Op 0BIPYD Weas d0aep!eA/dud,ig-nofad 90)90.//:sdny :We 85530V

VNVLNYS 30 VHI343d 0a¥vYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVD NOSTIN YA :od djusiu e} b1q opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

ANEXO TC-112
Page 12

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
1253 04/05/2017 04/05/2017 15.451.1501.1024. SS SERVICOS, LOCACOES E CONST 51.516,81
2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 292.518,46
571 30/01/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.937,48
583 30/01/2019 31/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 41.195,16
783 01/02/2019 26/02/2019 15.451.1501.2046.0000 |J AT CAVALCANTE ME 260,00
1006 11/02/2019 28/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02961¢ 1.800,00
1034 14/02/2019 14/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES L1 480,00
1171 28/02/2019 11/03/2019 15.451.1501.2046.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVICC 10.825,55
2684 10/05/2019 10/06/2019 15.451.1501.2046.0000 | PEPAULO PROJETOS CONSULTORI: 10.416,45
4244 13/08/2019 21/07/2020 15.451.1501.1024.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALUC 127.286,60
4441 02/09/2019 04/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | CIAGRO DIESEL COMERCIO DE TR: 475,00
4733 12/09/2019 02/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 1.400,00
4825 24/09/2019 04/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | TIEGO PEREIRA ALVES EIRELI 7.500,00
5420 31/10/2019 07/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | EGUINALDO SEVERINO DE LIMA 1.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 422.724,91 127.286,60
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
3755 27/09/2018 31/07/2019 15.451.1501.1024.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 120.785,94
3755 27/09/2018 31/08/2020 15.451.1501.1024.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 307.263,29 483.597,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 428.049,23 483.597,08
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 850.774,14 610.883,68
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
569 30/01/2019 30/09/2019 20.122.0401.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 997,10
4939 01/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2053.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 0,09
5156 01/10/2019 31/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | ADMILSON JOSE OLIVEIRA DA SIL\ 900,00
Subtotal do Recursos Préoprios 1.897,19 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 1.897,19 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

- - . D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembrof
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
3097 10/06/2019 25/06/2019 25.752.2501.2050.0000 |C F DA SILVA FERREIRA EIRELI ME 545,00
3803 31/07/2019 08/08/2019 25.752.2501.2050.0000 | MANASSES JOSE DA SILVA 1.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.045,00 0,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 2.045,00 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
2020 30/06/2017 30/06/2017 26.782.0401.2056. FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 11.116,08
248 31/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES ONIB 60.000,00
116 02/01/2019 11/10/2019 26.782.0401.2056.0000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00
1521 14/03/2019 14/03/2019 26.782.0401.2056.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 1 504,00
2661 10/05/2019 29/05/2019 26.782.0401.2056.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02961¢ 900,00
4476 02/09/2019 19/09/2019 26.782.0401.2056.0000 |JOSIVANIO JOSE DA SILVA 2.500,00
4754 12/09/2019 26/09/2019 26.782.0401.2056.0000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIMA 900,00
6003 28/11/2019 10/12/2019 26.782.0401.2056.0000 | MARCUS VINICIUS BRITO FERREIR 1.050,00
Subtotal do Recursos Préprios 82.470,08 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 82.470,08 0,00
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i PLICS
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Préprios
4853 31/12/2018 31/12/2018 28.846.0000.0004.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 179.851,12
Subtotal do Recursos Proprios 179.851,12 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 179.851,12 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.347.509,76 4.516.911,27

Feira Nova

quinta-feira, 15 de abril de 2021 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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